



دوشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۵۹

امتیاز – مهري خزاعي: مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در برنامه استودیو_انتخابات گفت: ۵ هزار دانش‌آموز استان به عنوان راویان حضور در قالب خبرنگاران در روز اخذ رای اقدام به تهیه و مخایره اخبار انتخاباتی خواهند کرد.

بنابراین گزارش، سید امیرحسین شوشتری پنجشنبه ۳ اسفند در برنامه استودیو انتخابات استاندارد خراسان رضوی اظهار

کرد: حدود ۲۰ هزار دانش آموز در سامانه‌های ما اعلام آمادگی کردند و در فعالیت‌های پرورشی خود با دانش آموزان میاحسه و مناظره داشته و به تبیین مسائل مربوط به نظام اسلامی بپردازند.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی با اشاره به تشکیل قرارگاه‌های طرح میدان ۱۴ صفر ۲ در استان، افزود: قرارگاه‌های

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

۲۰ هزار دانش‌آموز خراسان رضوی به سن تکلیف سیاسی رسیده‌اند

میدان ۱۴ صفر ۲ در تمام استان تشکیل شد و روسای قرارگاه میدان در بخش خواهران و برادران از دست استاندار خراسان رضوی ابلاغ خود را دریافت کردند. وی تصریح کرد: در این ایام شناسایی بیست هزار فرمانده از ۳۰ هزار کلاس درس در قالب طرح میدان ۱۴ صفر ۲، چاپ ویژه نامه و اهدای آن به یک میلیون دانش آموز انجام شد.

شهرستان ۷

خبر

رئیس کانون وکلای دادگستری اردبیل با اشاره به تصویب قانون تسهیل عنوان کرد:

غلبه حکمرانی از طریق قانون بر حاکمیت قانون

امتیاز– اکبر جهانسی: رئیس کانون وکلای دادگستری اردبیل که در جمع اعضای کانون وکلا سخن می‌گفت، در مراسم بزرگداشت هفتادو یکمین سالگرد استقلال این نهاد مدنی ضمن اظهار این مطلب با ادای احترام به پیشگامان و معمرین کانون‌های وکلای دادگستری کشور و استان یاد و خاطره وکلای زندانی و یکصد وکیل کشته شده را گرامی داشت، و با یادآوری چالش‌ها و نقصان موجود، بر اصلاح آن تاکید ورزید و با پرداختن به برخی از مشکلات گفت: بحث ابطال تمیر مالیاتی هنگام ارسال لایحه و دسترسی وکلا به میزان مالیات ابطال شده از جمله معضلاتی بود که در دیدار سال گذشته با رئیس کل محترم دادگستری استان اردبیل مطرح کرده و از آن نتیجه گرفتیم که جای تقدیر دارد قاندریسیری افزود نهاد وکالت کهن‌ترین نهاد مدنی کشور و میراث‌اندگار حقوقی است که مظهر دادرسی عادلانه می باشد اما متأسفانه این نهاد مدنی طی سال‌های اخیر مورد بی‌مهری و کتاکبانه‌های فراوان و تضييف همدغد قرار گرفته که لزوم آسیب شناسی این مقوله را بر ما مسلم کرده است، باید دریابیم که چرا جامعه ما به این سمت و سو کشیده شده است تا بفهمیم که چرا نام وکیل به تعداد ۲۴ بار در قرآن کریم و تکریم وکلا در این کتاب آسمانی، امروز نگاه کاسبیکارانه به این حرفه وجود دارد؟ حرفه‌ای که از جمله معدود حرفه‌هایست که در آن سوگند یاد کردن از الزامات وارده به این حرفه است. فلذا این نگاه خطرناک باید مورد تامل و مذاقه قرار گیرد. رئیس کانون وکلای دادگستری اردبیل با اشاره به سه ویژگی وکیل از جمله امتاندار بودن صادق بودن و مجهز بودن به صلاح علم، به روز کردن اطلاعات حقوقی و دانش قضایی و اهتمام وکلا برای ایجاد سازش در دعای خانواده را حائز اهمیت عنوان کرد. وی در ادامه افزود ما باید در کنار مردم و در خدمت جامعه بوده و از هیچ خدمتی دریغ نوزیم چرا که نگاه مردم نسبت به ما و جایگاهمان جایگاه ویژه‌ای است که به همین دلیل وکلای ما بایدضمن برخورداری از اخلاق و رفتار متناسب با جایگاه خود از ویژگی مهم کشتگری مبتنی بر منطق و استدلال نیز برخوردار باشند، شیری با بیان برخی از مشکلات جامعه نهادهای مدنی را رنک پنجم دموکراسی عنوان کرد و سخنان خود را به انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی گره زد و بر ضرورت انتخاب افراد موفقان تاکید و از تقنین قانونی سلب استقلال کانون‌های وکلا در مجلس شورای اسلامی طی سال‌های اخیر اظهار کله کرد و گفت متأسفانه برخی از قوانین که برای مردم غیر ضروری بود مورد تصویب قرار گرفت و سبب خسران شد.
همچمه‌ها وارد شده به نهادهمدنی کانون‌های وکلای دادگستری از نجات برخی مصوبه‌ها بود که در تعارض با خواست جامعه می‌باشد رئیس کانون وکلای دادگستری اردبیل در توضیح این موضوع گفت که در بحث یاد شده((به جای حاکمیت قانسون، حکمرانی از طریق قانون اتفاق افتاد)). این در حالیست که در دینا نهادهای مدنی به عنوان رنک پنجم دموکراسی تلقی و استقلال آن مورد احترام است اما در جامعه ایران استقلال و جایگاه این نهاد مدنی با الهام روبرو است عضو هیئت مدیره کانون وکلای دادگستری اردبیل به تصویب قانون تسهیل اشاره کرد و ادامه داد: پس از تصویب قانون تسهیل استفساربه آن به پنهانه اشتغال زایی مصوب شد و تصویب استفاده برخی از دستگاه‌های خصوصی اعم از حقوقی و خصوصی در راستای بهره‌مندی از خدمات نماینده حقوقی مغایر با فلسفه قانون قبلی بود وی قانون رفع موانع تولید را نیز که نهاد وکالت را به زیر مجموعه وزارت خورجی این مینوبه‌های متناقض منجر به ازدیاد وکلای بیکار خواهد شد قاندر شیری ازدیاد روزافزون نظارت‌های فرا قانونی را مشکل آفرین و در تعارض با منافع عمومی استدلال کرد و وجود نهادهای مدنی مستقل در جوامع بین المللی را یکی از بنیادی‌ترین حقوق ملت‌ها برشمرد و افزود: دنیا در حوزه نظارت برخلاف جامعه ما نظارت نهادهای مدنی بر نهادهای دولتی را پذیرفته‌اند و ما نیز در ایران موضوع نظارت‌های قانونی بر نهاد وکالت را پذیرفته‌ایم اما در خصوص نظارت مرجع نظارتی بر انتخابات کانون وکلا وکلای بازنگری و اصلاح می‌باشیم، اگر ما معتقدیم که کانون‌های وکلای دادگستری خود انتظام هستند، بنا به همین باور باید تمامی قوانین در راستای تقسیر اصل استقلال نه در راستای تضعیف استقلال کانون‌ها تقنین شود.



امتیاز – کلهر: استاندار قزوین گفت: عمده موفقیت‌های ۴۵ ساله نظام جمهوری اسلامی با اتکا به جوانان بدست آمده است،بنابراین گزارش؛ جشنواره پرچمدار با شمار جوان ایرانی، پرچمدار پیشرفت عصر شنیه در سالان دانشگاه علوم پزشکی قزوین برگزار شد. در جشنواره جوان برتر ایران زمین که با حضور اعلایی استاندار، عباس کاظمی معاون سیاسی استانداری، ملکی پور فرماندار قزوین، عباس عالی مقدم مدیرکل ورزش و جوانان، امیر اسلامی صدر معاون امور جوانان استان،خوشبیدی مدیرکل امور اجتماعی استاندار، صوری مدیرعامل جمعیت هلال احمر قزوین،

حتی پور مدیرعامل شرکت گاز و عمیدی مدیر دفتر نمایندگی وزارت خارجه و جمع زیادی از جوانان و سمن ها برگزار شد از ۳۰ جوان برتر استان تجلیل شد. محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین در این مراسم اظهارداشت: به همه جوانانی که در عرصه های مختلف هنر، ورزش، علم و دانش، با مدیریت و خلاقیت خود موجب سربلندی و افتخار شده اند دست مریزاد و خسته نباشید گفته و برایشان موفقیت های بیشتر را آرزومندیم.اعلایی یادآورشد: باید به جوانانی که با پشتکار، سلامت و دلسوزی و تحمل مشکلات تلاش می کنند تا زندگی سالمی داشته باشند افتخار کرد و حمایت از آنها را سرلوحه کار قرار داد.استاندار قزوین تصریح کرد: افتخار آفرینان کسائی هستند که زندگی خود را در مسیر اعتقادی و ارزشی پیش می برند و با هوای نفس مبارزه کرده و با تقوا پیش می روند.اعلایی بیان کرد: موفقیت‌های نظام عمدتا در ۴۵ سال گذشته متکی به جوانان بوده لذا حمایت از شما جوانان را یک الزام و ضرورت می دانیم. وی باین کرد: تلاش کردیم در استان زمینه بروز و شکوفایی جوانان بارز و مهیا باشد و عرصه خدمتگزاری مهیا شود و با حمایت از جوانان موجب افتخارات بیشتر را فراهم کنیم.اعلایی در ادامه اظهارداشت: جوانان در عرصه های هنر، دانش، ورزش موفقیت های خوبی داشته و اتفاقات ارزشمندی را رقم زده اند و مدیران استان توجه ویژه ای به جوانان خواهند داشت زیرا این افراد را عامل پیشرفت می دانیم.

امتیاز – عزیزی: شهردار کرج در حاشیه آئین بهره برداری ادامه بلوار شبنم ۷ باغستان غربی به بیمارستان تامین اجتماعی البرز و طی یک گفتگو با خبرنگاران با اعلام اینکه در ابتدای شروع این دوره مدیریت شهری کرج بودجه شهرداری ۴ هزار ۶۰۰ میلیارد تومان بود اظهار داشت: خوشبختانه امسال بودجه شهرداری کرج به ۲۱ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است که نشان از اهتمام شهرو و شهرداری در ارائه خدمت سانی به شهر و شهروندان و اجرای پروژه ها در جهت توسعه زیرساخت‌های شهری است. مهرداد کیانی با اشاره به اینکه شورا و شهرداری کرج در جذب بودجه هایی که دولت برای برخی پروژه ه های ملی اختصاص می دهد نیز موفقیت هایی به دست آورده است افزود: دولت خدمتگزار در حوزه اتوبوسرانی بیشترین کمکی که تا به حال به کلانشهرهای کشور شده است را به شهر کرج اختصاص داده است و در حوزه مترو نیز دو هزار میلیارد تومان اوراق را برای شهرداری کرج به ثبت رسانده است. کیانی ضمن تشکر از حمایت ها و نگاه ویژه دولت به شهر کرج افزود: کرج اولین شهری است که مجهز به اتوبوس برقی شده است این موفقیت و پیشرفت را مدیون کمک های دولت هستیم که در این خصوص ۷۰ میلیارد تومان برای خرید اتوبوس برقی اختصاص داده شده است. این مسئول تمام تلاش مدیریت شهری در دوره ششم را ارائه خدماتی که در جهت بهبود زندگی شهروندان و به دور از تبلیغات و بزرگنمایی باشد عنوان نمود و در



این خصوص تصریح کرد: تاکید ما بر روی صرفه جویی در اجرای پروژه ها و هزینه‌ها و مراسم افتتاح است که به صورت ساده و مختصر برگزار شود و امیدواریم تعداد اجرای این نوع پروژه های آمانی بیشتر شود. وی با اشاره به بهره برداری از ادامه بلوار شبنم ۷ باغستان غربی به بیمارستان تامین اجتماعی البرز نیز اظهار داشت: با توجه به اهمیت این موضوع که این پروژه با سرعت بیشتری در مدار خدمت به مردم کرج قرار گیرد، پروژه به صورت آمانی واگذار شد که باعث شد حدود ۱ میلیارد تومان در اجرای این پروژه صرفه‌جویی کنیم.

سفر ۲ روزه مشاور مدیرعامل و مدیرکل دفتر بازرسی و شکایات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به استان گیلان



افزودبا تعامل وهمکاری مجموعه آبفا یگیان،شاهد ارتقاء وضعیت این شرکت خواهیم بود.

نمودافزودناتر تشکیل جلسات هم اندیشی ازمشارکت همکاران در کمیته ها وکارگروه ها بادیپهره جست.
رسولی امین نگاه دفتر بازرسی را به بهبود فرایندها دانست وافزود:نگاه این حوزه همکاری است وکمک ضمن تشکر از آبفا یگیان،معاونین وتصداقی از مدیران موثرومستمبربادستگاه های نظارتی بسیارحائز اهمیت است.علیرضا غیائی رئیس هیأت مدیره ومديرعامل شرکت آب وفاضلاب استان گیلان نیزداین نشست ضمن تشریح وضعیت شرکت به بیان برنامه ها وپیش بینی شده برای بهبود شرایط موجود پرداخت و

آب وفاضلاب کشورویات کشورویات همراهشان بود.بنابراین گزارش:محمد رسولی امین وهیات همراهشان درروزاول سفرخود ازنصفیه خانه بزرگ آب گیلان بازدیدوبفرایند استحصال، تولید،نصفیه،توزیع وکیفیت آب شرب استان گیلان رامورد بررسی قراردادن:پس:دردیدار صمیمانه بامدیرکل بازرسی استان گیلان درخصوص عملکردشرکت آب وفاضلاب استان وچالشهای موجودبرسراه شرکت درارائه هرچه بهتر خدمات به گیلانیان عزیزگفتگو کردند.همچنین درروزدوم سفر:مشاور مدیرعامل

امتیاز – عباس زاده – مشاورمدیرعامل ومدیرکل دفتربازرسی وشکایات شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشورویات همراه درسفر ۲ روزه خودبه استان گیلان ازنصفیه خانه بزرگ آب گیلان،نصفیه خانه فاضلاب فخطب رشت بازدیدوبا مسئولین استانی دیدار کردندبه:گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش هگانی شرکت آب وفاضلاب استان گیلان:شرکت آب وفاضلاب استان ازروزیکشنبه ۲۹ بهمن ماه سال جاری به مدت ۲ روزمیزبان محمد رسولی امین مشاور مدیرعامل ومدیرکل دفتربازرسی وشکایات شرکت مهندسی

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد ذمه) پرونده ۱۴۰۲۰۰۰۰۷

به اطلاع عموم می رساند: شش دانگ عرصه و ایقان یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱ و ۳ فرعی از ۲۳۸۶ و ۲۳۴۲ اصلی مغفروز و مجزا شده از ۲ فرعی از اصلی مذکور یک و سه فرعی از دو هزار و سیصد و هشتاد و شش و دو هزار و سیصد و ششت و دو اصلی، در طبقه ۱ واحد غربی و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک اداره دو اهواز استان خوزستان به مساحت ۶۲۹۵ مترمربع به نشانی اهواز – سیمتری – ووبروی سقاخانه – بالای نمایشگاه میل قادریان تحت مالکیت آقای یوسف محمد حسینی حاجیوفرزند هادی شماره شناسنامه ۲۶۷۸ تاریخ تولد ۱۳۶۰/۱/۱ دارای شماره ملی ۵۵۵۸۶۳۸۱۵ بعنوان مالک ششدانگ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جایی ۰۸۵۹۴۷ سری الف سال ۸۸ در صفحه ۲۵۵ دفتر املاک جلد ۱۹۶ ذیل شماره ۳۴۰۸ ثبت گردیده است. وفق گزارش هیات کارشناسان رسمی دادگستری ملک مذکور عبارت است از ششدانگ به ارزش ۱۳۲۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (سیزده میلیارد ریال) یک واحد با کاربری مسکونی و بهره برداری دارای واقع در طبقه اول سمت غربی مجتمع تجاری- مسکونی(سه طبقه شش واحد روی یک طبقه تجاری) می باشد مساحت این واحد ۶۲۹۵ مترمربع با حق استفاده از قسمت های مشاعی است. اسلکت فلزی، سقف تیرچه پلوک، کف موزاییک ، درب ورودی آهنی شیشه خور، و پوشش دیوارها سفید کاری با رنگ آمیزی واحد دارای یک دفتر کار سان، آبدارخانه و سرویس بهداشتی می باشد. مجتمع فاقد آسانسور ، پارکینگ و آبیاری می باشد و دارای انشعاب آب، برق و گاز است به حدود شمالا در سه قسمت اول بطول پنج متر و بیست سانتی متر دیوارپست به فضای پلاک دو فرعی از ۲۳۸۶ دوم شرقی است بطول دو متر و چهل سانتی مترسوم بطول چهار متر و ششت و پنج متر سانتی متر هر دو قسمت درب و دیوارپست به راه پله اشتراکی چهارم بطول یک متر و سی و پنج سانتی متر دیوارپست اشتراکی با پلاک دو فرعی از ۲۳۴۲ و ۲۳۸۶/۱ شرقا در چهار قسمت اول متمایل به شمال است بطول نود سانتی متر دوم بطول هفتاد و پنج سانتی متر هر دو قسمت دیوارپست اشتراکی با پلاک دو فرعی از ۲۳۴۲ و ۲۳۸۶۱ سوم جنوبی بطول دو متر و بیست و پنج سانتی متر چهارم بطول چهار متر هر دو قسمت درب و پنجره و دیوارپست به نورگیر جنوبا بطول نه متر و پنجاه سانتی متر دیوارپست به فضای پلاک دو هزار و سیصد و هشتاد و هفت غربا بطول شش متر و نود سانتی متر پنجره و دیوارپست به فضای حیالان شرقیتی به مساحت ۶۲۹۵ مترمربع ششدانگ پلاک مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ در اهواز بلوار دخیل خزاعی- پشت مجتمع قضایی شهید باهنر- انتهای بلوار دماوند اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ پایه به میزان ششدانگ به ارزش ۱۳۲۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال(سیزده میلیارد ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد یا نشده باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود ملازد وجوه پرداختنی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد شرکت کنندگان در جلسه مزایده منضم به درخواست خرید می بایست فیش پرداختی معادل ۱۰ درصد مبلغ پایه را پرداخت و به اداره ارائه نمایند .

شناسه آگهی: ۱۶۷۵۰۶۶

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۷

در شهرستانها نمایندگی می پذیرد:

۰۲۱-۶۶۱۲۱۱۸۳

امتیاز

علی صفری شهردار نظر آباد